

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG895555  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-04-21T23:16:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALZADA PIE DE LA CUESTA NUM. 42  
 COL. ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300  
 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG288	66400	74715	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	325240002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	20	1,301.05	130157	37.41+22		635.18	12,703.60	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 12,703.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,032.58														
MR 90451	7501943486645	HIGIENICO KIMLARK 4	4	24	195	HD	C	10	393.49	130157	38.69+22	188.18	1,881.80	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 1,881.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 301.09														
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	54	967.54	130157	37.67+22	470.40	25,401.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 25,401.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,064.26														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	50	714.71	130157	34+22	367.94	18,397.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 18,397.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,943.52														
MR 91666	7501943487130	SERV INT JR PETALO	250	24	250		C	50	457.59	130157	35.75+22	229.33	11,466.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 11,466.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,834.64														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	100	554.47	130157	45.3+22	236.58	23,658.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 23,658.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,785.28														
MR 92109	7501943480667	SERVITOALLA KIMLARK	60	24	60HD		C	20	364.66	130157	28.98+22	202.02	4,040.40	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 4,040.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 646.46														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	50	442.99	130157	40.95+22	204.05	10,202.50	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 10,202.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,632.40														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	300	489.48	130157	38.11+22	236.30	70,890.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 70,890.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,342.40														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO		C	130	269.69	130157	25.85+22	155.99	20,278.70	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 20,278.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,244.59														
PRECIOS L.A.B. FABRICA												784	198,920.10	
912895												35.760 KILOS	TOTAL IVA 16:	31,827.22
													TOTAL VENTA:	230,747.32

(DOSCIENTOS TREINTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 32/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG895555  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-04-21T23:16:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
CALZADA PIE DE LA CUESTA NUM. 42  
COL. ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300  
ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG288	66400	74715	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	325240002001

FOLIO FISCAL: CE2B8690-79E0-4FBA-88A3-FC3FCF384F0A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

tYlXyeGPO85gaRkCNOh4D2kLiiimTI8xNdA52NEjknHRngU2x4qte3vQnTbCW3hKk6VFTUJm/NitKMtTB5iWOKx1h2cicX1UY5w7+oxUAbulrum0OUF0bKUjteGjz5JhWQ/X7P8PvGapfBsY0HF7T6K6  
2V6bAXwtOvFu9rnGuIhjjdpd0Dqtb0cz+f3EAa5qBvfK0uBt01hEL  
+xGoB5+iNwjtHcWOCGuG1hjFKqUJ6FRnUK1R39rgjka5xJCTh290DiBeu4zA4R90Tnuxdi4+GxcdU6neOeb7/r4YB6MxJs8jZ1JVI1rHGdh4+gOPrin9hTU8+ISd297L4HMO+eC4g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

KkSjHtIiDeDaQ10bcBwJyRaRQLIA8Bq01YlQCgVw0yZcYprsicIdX24yiHInMkkZqn  
+Ih5ksW969ZY0r9ETiM2lHz4+YDNvnEu44xQi6rcPlAgryor9um3iQyO1rQcoGauB77sXjVCpP2SOAyfjLupatuxFqNPADGIw/SmyWij3tE0IAiA4jch9hHRNkAZj  
+DfMYdkfHGpjutDgbGFI6lrbk0na8yQD6B  
+RtUVJQsZ3HDhq2v5cLMGkiZdub57LlgkhhbbspkayEZMGUIAqEGXPj3q3zTorOee7FLUx7InGhf4dtT3sBN9VohLZmVi8xHi7siVNag41rM3mJ1YS6Xw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|CE2B8690-79E0-4FBA-88A3-FC3FCF384F0A|2022-04-21T23:17:10|EEL961104G96|

tYlXyeGPO85gaRkCNOh4D2kLiiimTI8xNdA52NEjknHRngU2x4qte3vQnTbCW3hKk6VFTUJm/NitKMtTB5iWOKx1h2cicX1UY5w7+oxUAbulrum0OUF0bKUjteGjz5JhWQ/X7P8PvGapfBsY0HF7T6K6  
2V6bAXwtOvFu9rnGuIhjjdpd0Dqtb0cz+f3EAa5qBvfK0uBt01hEL  
+xGoB5+iNwjtHcWOCGuG1hjFKqUJ6FRnUK1R39rgjka5xJCTh290DiBeu4zA4R90Tnuxdi4+GxcdU6neOeb7/r4YB6MxJs8jZ1JVI1rHGdh4+gOPrin9hTU8+ISd297L4HMO+eC4g==|  
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-21T23:17:10

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136273

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

